1.1.1	 -	 As	 condições	 específicas	 para	 a	 prestação	 dos	 serviços	 estão	 previstas	 no	 Anexo	 V.a	 -	 Termo	 de
Referência	deste	Edital.
1.2	 –	O	 presente	 edital	 de	 credenciamento	 ficará	 aberto	 por	 prazo	 indeterminado	 para	 ingresso	 de	 novos
interessados.
1.3	–	O	credenciamento	tem	como	valor	estimado	o	importe	de	R$	7.200.050,62	(sete	milhões,	duzentos	mil	e
cinquenta	 reais	 e	 sessenta	 e	 dois	 centavos)	 para	 12	 meses	 e	 de	 R$	 14.400.101,24	 (quatorze	 milhões,
quatrocentos	mil	cento	e	um	reais	e	vinte	e	quatro	centavos)	para	24	meses.
1.4	–	Os	serviços	serão	remunerados	conforme	tabela	de	procedimentos	e	valores,	Anexo	I	do	edital.	

2	–	DAS	CONDIÇÕES	DE	PARTICIPAÇÃO
2.1	 -	Poderão	 participar	 deste	 credenciamento	 os	 interessados	 que	 atenderem	 às	 exigências	 estabelecidas